




ÅRSRAPPORT FOR NESKOLLEN VELFORENING 2024

Innledning

Styret i velforeningen har i perioden bestått av:

Per Olin			- leder
Marius Hareide		- nestleder
Irene Haugen		- kasserer
Are Ausland		- sekretær
Sjur Kilde	 		- 1. styremedlem
Cordulla Müller		- 2. styremedlem
Fredrik Eklund		- 1. varamedlem
Knut Arne Hepsø		- 2. varamedlem

Drift og økonomi

Velforeningen har driftet utearealer, lekeplasser, veilys og vintervedlikehold med relativt lite klager i perioden. Velforeningen klipper jevnlig 40000 kvadratmeter på Neskollen og sørger for at søppel ikke blir liggende over tid. Vi har «søppel plukke dugnad» sammen med skolen og håper jo ellers at Neskollingene også bidrar å fjerne søppel der man ser det foran seg. Bruk gjerne noen av alle våre søppelbøtter rundt om på feltet. De tømmes jevnlig. 

Viktige saker for våre medlemmer er fyldig referert og sendt ut som nyhetsbrev, slik at den som ønsker informasjon enkelt kan ta del i den. Vår vurdering rundt økonomi er at vi ønsker å holde kontingenten på 3000 kr som i 2024.  

Prosjekt
De utestående midlene fra Nes kommune og Fylkeskommunen har nå kommet inn for Pump track prosjektet. Slike prosjekt åpner for søknad momsfritak. Vi har derfor søkt om å få tilbake moms. 
Som tidligere kommunisert har vi med dette tilbakeført midler til kontoer som er avsatt til fremtidig vedlikehold av veg, veilys og lekeplasser. Styret har i år vært forsiktige med pengebruken slik at konto for veg og asfalt skal fylles opp for fremtidig vedlikehold. Det er viktig at eventuelle prosjekter i fremtiden ikke går på bekostning av de summer vi satt av til fremtidig vedlikehold. Det er derfor veldig viktig å ha god prosjektkontroll med gjennomarbeidede finansierings modeller. 
Velforeningens gressbane på øvre Neskollen er justert for ujevnheter sent i høst. Grunnet store mengder med regn og fuktig løs bane var det ikke mulig å ferdigstille banen i høst. Finpuss og tilsåing tar vi til våren. Nå er banen rettere og vi trenger ikke bruke så store mengder vatten for skøyteis. Velforeningen har gjennomført hogst på flere steder og noe av dette gjenstår frem mot sommeren. Velforeningen har også montert rekkverk langs bratte gangstier på flere delfelt. Vi har prioritert de bratteste og mest brukte først. Til sommeren planlegger vi å rehabilitere flere strekk med nytt dekke. Gangstiene er trygge og gode stier som gjør det lett å ta seg frem i boligfeltet adskilt fra biler. 
Informasjon til våre medlemmer
Neskollen velforening administreres og forvaltes av Velforeningens styre. Velforeningen har laget en nettside der de viktigste og vanligste spørsmålene blir besvart i en FAQ del. På så måte sikrer vi at alle våre medlemmer får like svar. Vi har laget flere informasjonsartikler. Blant annet de som omhandler vintervedlikehold av vei, håndtering av veilys, kontingent med mere. Bruk søkefunksjonen på siden så letes relevante artikler frem om det tema dere ønsker å vite mere om. Vi registrerer at mange velger å bruke de mange Facebook gruppene som er etablert på Neskollen. Sosiale medier er godt egnet til å diskutere og innhente informasjon, men informasjon i disse gruppene kvalitetssikres ikke av Velforeningen. Styret vil anbefale bruk av hjemmesiden Neskollen.no for informasjon, eventuelt innsending av spørsmål til velforeningen@neskollen.no. Vi anbefaler alle å registrere seg for våre nyhetsbrev, som sendes ut jevnlig. Vi anbefaler også våre medlemmer å lese referat fra våre styremøter.
Avslutning
Vi ønsker å takke for et godt samarbeid i perioden som er gått. Vi vil også takke for de innspill og forslag vi har mottatt av forskjellig art fra dere. Vi ønsker også å takke våre samarbeidspartnere i Hvam-il, Nes bygdeservice, de ulike sameiene og Nes kommune. Helt på tampen ber vi alle som ikke registrert seg i vårt medlemsregister å gjøre dette. Det sikrer en lavere kontingent for den enkelte og jobben for det til enhver tid sittende styre mye lettere. Registrer det gjerne på vårt nyhetsbrev også. Vi minner også om at der ikke vært noen som meldt seg til valgkomite på mange år.



Har du forslag eller ønsker å være med på å forme ditt eget nærmiljø, ta kontakt på velforeningen@neskollen.no eller kontakt noen av oss i styret. Skaff deg også informasjon ved å gå inn på www.neskollen.no.
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